[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «_25» июля  2019 года   № 83
с.Рековичи

«О внесении изменений в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы  Рековичского сельского поселения»

           В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Брянской области от  18.11.2007 года № 156-З «О муниципальной  службе  Брянской области», решением Рековичского сельского Совета народных депутатов от 30.08.1999 года № 18 «Об утверждении реестра муниципальных должностей и должностных окладов муниципальных служащих», Уставом муниципального образования «Рековичское сельское поселение»,  рассмотрев обращение администрации Рековичской сельской администрации

Рековичский сельский  Совет народных депутатов

          РЕШИЛ:

   1. Внести в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Рековичского сельского поселения, утвержденное решением Рековичского сельского Совета народных депутатов от 23.08.2016 года № 16 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Положение дополнить пунктом 6.1. следующего содержания:
«6.1. Размер пенсии за выслугу лет не может быть ниже 3332,16 рубля.».
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Решение распространяется на правоотношение возникшие с 01 июля 2019 года.
4. Разместить настоящее решение в периодическом на официальном сайте муниципального образования «Рековичское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава Рековичского сельского
Совета народных депутатов                                                                    Е.А.Шарыгина